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خبر

مدیریت زلزله کرمانشاه 
الگوی کشور شد

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
استاندار کرمانشاه با اشاره به 
اقدامات استان در زلزله سال 
گذشــته، تأکید کرد: نه تنها 
رئیس جمهــور بلکــه باقی 
مسؤولان کشور بر الگو شدن 
این عملکرد تأکید داشته اند.

نشست  در  بازوند  هوشــنگ 
با بخشــداران اســتان در اســتانداری با بیان اینکه نه تنها 
رئیس جمهور بلکه باقی مســؤولان کشــور بر الگو شــدن 
عملکرد در زلزله ســال گذشــته تأکید داشــته اند، گفت: 
رؤسای قوا و کمیسیون های مجلس نیز عملکرد بی سابقه و 

مثبت استان در مدیریت بحران را تأیید کرده اند.
وی بــا بیــان اینکــه عملکــرد بخشــداران باید حس 
دولت داری مردم و سرمایه اجتماعی را تقویت کند، تصریح 
کرد: پایه اصلی توســعه، امید است ازاین رو بخشداران باید 

انگیزه خود را تقویت کنند.
اســتاندار کرمانشــاه اظهار کرد: در شــرایط تحریمی، 
مدیرانی می توانند از بحران عبور کنند که تلاش شبانه روزی 
داشته و به تعبیر رئیس جمهور بیش از 14 ساعت کار کنند، 

ازاین رو به تلاش مضاعف و شبانه روزی نیاز داریم.
بازوند با اشــاره به اینکه در زلزله غرب اســتان، از روز 
نخســت، قرار بر ماندن در کنار مردم تا روز آخر بازســازی 
بود، افزود: ما اهل عکس و ســلفی گرفتن نبودیم، مشکلات 
باقی مانده در بازســازی ها اگــر پیگیری نشــود در آینده 

مشکل ساز خواهند شد.
وی عنوان کرد: زلزله غرب استان 10 هزار میلیارد تومان 
بار مالی برای دولت داشــت که به اســتان اختصاص  یافت 
اما تبلیغ کافی برای آن نشده اســت؛ باید با بیان اقدامات و 

خدمات مردم را امیدوار کرد.
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه گازرسانی به 264 روستا 
از ابتدای سال بااعتبار 156 میلیارد تومان که بخشی از آن 
در هفته دولت انجام شــده و بخشی نیز در دهه فجر انجام 
می شود، تصریح کرد: باوجود تنگناها برای هر انشعاب به طور 

متوسط هشت تا 9 میلیون اعتبار اختصاص یافته است.
بازوند اذعان کرد: سال 98 برای استان سال »گردشگری 
و اشــتغال« خواهد بــود، پس بخشــداران روی بوم گردی 
روســتاها متمرکز شــوند، چراکه تمام زیرســاخت ها برای 

روستاهای هدف گردشگری فراهم خواهد شد.
وی ادامه داد: بخشــداران از فرصت فضای مجازی برای 
بیان دستاوردها و اقدامات نهایت استفاده را ببرند که در این 

راستا نیاز به حضور مضاعف در این فضا احساس می شود.
استاندار کرمانشــاه با بیان اینکه در چهل سالگی انقلاب 
باید به گذشــته افتخــار کنیم، تبیین کرد: باوجود ســیاه 
نمایی ها و ناکارآمد نشــان دادن سیســتم، کارهای بزرگی 
انجام شــده که نشان دهنده رشد و پیشرفت در شاخص های 
جهانی اســت؛ خدمات دوران پهلوی در بدنه جامعه بسیار 
کم بــود اما امروز خواســته روســتائیان تأمیــن اینترنت 

پرسرعت است.
بازوند با اشــاره به اینکه تعبیر کرمانشــاه چهره زیبای 
ایران اســلامی را باید به فرهنگ عمومــی و ادبیات مردم 
تبدیــل کرد، چراکه این جمله برای ما رشــد و پیشــرفت 
می آورد، اظهار کــرد: باید غبار کاذبی که روی ظرفیت ها و 

زیبایی های استان را گرفته زدوده شود.
وی خاطرنشان کرد: در زلزله بحران عمیقی داشتیم که 
همراه با حواشــی فراوانی شــد، اما با عنایات ویژه رهبری، 
کمک هیئت دولت و توجه رئیس جمهور یک فرصت ایجاد 
شــد و امروز در سرپل ذهاب شهری جدید در حال احداث 

است.
اســتاندار کرمانشــاه در پایــان با بیان اینکــه رأی 66 
درصدی مردم به مقبولیت عملکرد استان در برنامه فرمول 
یک، معدل شــعور مردم و دریافتشــان از عملکرد مدیریت 
بحران زلزله بود، گفت: تاییدات رئیس جمهور در ســالگرد 

زلزله نیز مؤید این عملکرد مقبول است.

سرمایه گذاری 7500 میلیارد ریالی 
در شهرک های صنعتی کرمانشاه

گــروه  ســپهرغرب، 
خبــر: مدیرعامل شــرکت 
استان  صنعتی  شهرک های 
کرمانشــاه بــه اقدامــات 
حــوزه  در  انجام شــده 
استان  صنعتی  شهرک های 
انقلاب  از  بعد  سال های  طی 
اشاره کرد و افزود: هم اکنون 

بیش از هفت هزار و 500 میلیارد ریال سرمایه گذاری 
صنعتی در این شهرک ها در دست بهره برداری است.

بیژن کردستانی با اشــاره به تأسیس شرکت شهرک های 
صنعتی از ســال 73، اظهار کرد: در این سال ها اقدامات قابل 
توجهی در حوزه شــهرک ها و نواحی صنعتی اســتان انجام 

شده است.
وی تعداد شــهرک ها و نواحی صنعتی که اکنون در استان 
فعال اســت را 21 مورد عنوان و یادآوری کرد: مســاحتی که 
در این نواحی و شــهرک ها در اختیار داریــم دو هزار و 341 

هکتار است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان کرمانشاه 
خاطرنشــان کرد: از این میزان اراضی، حدود یک هزار و 450 
هکتار عملیاتی و بیش از 560 هکتار آن نیز به متقاضیان واگذار 

شده است.
کردســتانی تعداد قراردادهایی که در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی استان با متقاضیان منعقد شــده را یک هزار و 152 
مــورد اعلام و تصریح کرد: هم اکنون نیز 442 واحد صنعتی با 
مساحت 228 هکتار در این مناطق به بهره برداری رسیده است.

به گفته وی، میزان ســرمایه گذاری واحدهای صنعتی به 
بهره برداری رســیده بیش از هفت هزار و500 میلیارد ریال و 
اشتغال زایی ایجادشده نیز نزدیک هشت هزار و 800 نفر است.

مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان کرمانشاه 
ادامــه داد: بیــش از 600 طــرح صنعتی نیــز در نواحی و 

شهرک های صنعتی استان در دست احداث است.
وی به تکمیل زیرســاخت های شهرک ها و نواحی صنعتی 
اســتان نیز اشاره کرد و گفت: اکنون تقریباً تمامی این نواحی 

دارای آب، برق، گاز و غیره هستند.
کردســتانی با اشــاره به حمایت هایی که در این مدت از 
واحدهای صنعتی انجام شــده، خاطرنشان کرد: در این سال ها 
انواع خدمات آموزشی، زیرساختی، تسهیلاتی و غیره در اختیار 
واحدهــا قرار گرفتــه و تلاش کردیم اراضــی را نیز با قیمت 

مناسبی در اختیار متقاضیان قرار دهیم.

خبــر

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
کرمانشاه:

95 درصد کوره های زغال در استان 
تخریب شده است

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده یگان حفاظت اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان کرمانشاه از 
تخریب 95 درصد کوره های زغال در این اســتان با 

همکاری نیروی انتظامی خبر داد.
عباس بهاری اظهار کرد: با همکاری قوه قضاییه و نیروی 
انتظامــی، 95 درصد کوره های زغال در کرمانشــاه به ویژه 

منطقه عثمانوند تخریب شده است.
وی افزود: گشــت های یگان حفاظت با شناسایی مناطق 
دارای کوره هــای زغال، موفق به ایــن حجم از تخریب های 

گسترده شده اند.
فرمانــده یــگان حفاظــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری استان کرمانشــاه بیان کرد: تعدادی از روستاها 
به ویژه در عثمانوند به دلیل اعتیاد سرپرست خانواده و نبود 
منبعی برای گذران زندگی به این سمت وسو روی آورده اند.

وی بــا تأکید بــر اینکه متخلفان از تیــررس قانون دور 
نخواهند ماند، گفت: گشت های یگان حفاظت به طور جدی 

درصدد شناسایی و برخورد با خاطیان هستند.
بهــاری تخریب و تصرف عرصه هــای منابع طبیعی را از 
دیگر چالش های پیش رو عنوان و خاطرنشــان کرد: عده ای 
ســودجو که زمین خوار هم نیســتند صرفاً به دلیل طمع، 

درصدد تصرف اراضی کشاورزی هستند.
وی وضعیت تخریــب و تصرف عرصه های منابع طبیعی 

را در دالاهو، اسلام آباد غرب و گیلانغرب بحرانی تر دانست.
فرمانــده یــگان حفاظــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان کرمانشاه خواســتار همکاری مردم در 
گزارش تخلفات از طریق ســامانه 1504 شد و گفت: یگان 
حفاظــت منابع طبیعی به صورت جــدی دردصد برخورد با 
متخلفان، تشــکیل پرونده و معرفــی آنان به مراجع قضایی 

است.

خبــر ارمغان روشنایی به 2700 روستای لرستان رسید
رشد 3900 درصدی پست های برق

اسلامی  انقلاب  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
ایران در حالی چهل ســاله می شــود که 
خانه های  روشنایی  در  را  انقلاب  دستاورد 
دو هزار و 715 روستای لرستان و رشد سه 
برق  تعداد پست های  و 900 درصدی  هزار 

می توان دید.
چهل ســالگی انقلاب طلیعه بلوغ و پیشرفت 
نهضتی اســت که با پشت سر گذاشتن همه فراز 
و نشیب ها، سختی ها و دشمنی ها امروز در اوج قله 
افتخار ایستاده است. حال در چهلمین فجر انقلاب 
اسلامی مسیر جدیدی پیش روی ایران اسلامی 
قرار گرفته تا قطار توسعه و آبادانی کشور با تلاش 
نســل جدید انقلاب و جوانان مؤمن و انقلابی اش 
با سرعت بیشــتر به پیش برود و کارآمدی نظام 

اسلامی به عنوان یک الگو ثابت شود.
در این چهل ســال، با همت و تلاش مردم، 
جوانــان و مســؤولان و با هدایت هــای رهبر 
فرزانه انقــلاب، ایران در عرصه هــای مختلف 
علمی، اقتصــادی، نظامی، فرهنگی و اجتماعی 
به تبع  که  داشــته  دستاوردهای چشــمگیری 
لرســتان نیز در این مسیر شــکوفایی توانسته 
ســهم خود را ایفا و موفقیت هایی کســب کند 
چنانکــه اکنــون در چهل ســالگی انقــلاب با 
یادآوری این موفقیت ها و باافتخار به گذشــته 
می توان بــا امیدواری به افق هــای پیش روی 

توسعه، چشم دوخت.
هم زمان بــا ایام الله دهه فجر در این گزارش 
نتایج حاصل از تلاش متخصصان و مسؤولان در 
حوزه برق رسانی به شهرها و روستاهای لرستان 

را می خوانید.
     اقدامات 40 ســاله شرکت برق در 

لرستان
فریدون خودنیا مدیرعامل شرکت برق لرستان 
با اشــاره به اقدامات 40 ساله شرکت توزیع برق 
استان، اظهار کرد: تعداد ایستگاه های انتقال برق 

استان قبل از پیروزی انقلاب تنها دو مورد بود.
وی ادامــه داد: با اقدامات و برنامه ریزی های 
صورت گرفته به تعداد ایستگاه های انتقال برق 

لرستان پس از انقلاب، پنج مورد اضافه شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان با بیان 
اینکه در حال حاضر هفت ایســتگاه انتقال برق 
در لرســتان وجود دارد، تصریح کرد: با اقدامات 
صورت گرفته بعد از پیروزی انقلاب شاهد رشد 
150 درصدی در تعداد ایستگاه های انتقال برق 

استان هستیم.
     ظرفیت ایستگاه های انتقال برق به 

دو هزار و 945 مگاولت آمپر رسیده است
خودنیا به میزان ظرفیت ایســتگاه های انتقال 
برق در لرســتان اشــاره کرد و افــزود: ظرفیت 

ایستگاه های انتقال برق استان قبل از انقلاب 160 
مگاولت آمپــر بوده که بعد از پیروزی انقلاب این 

عدد به دو هزار و 785 مگاولت آمپر رسیده است.
وی تبییــن کــرد: در حال حاضــر ظرفیت 
ایســتگاه های انتقال برق استان دو هزار و 945 
مگاولت آمپر است و با مجموعه اقدامات صورت 
گرفته بعــد از پیروزی انقــلاب در این زمینه 
شــاهد افزایش یک هــزار و 641 درصدی در 

استان بوده ایم.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق لرســتان در 
بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به اینکه 
تعداد ایســتگاه های فوق توزیع برق در لرستان 
قبل از پیروزی انقلاب هفت مورد بوده اســت، 
گفت: پس از پیروزی انقــلاب این عدد به 38 
مورد افزایــش یافت که در این زمینه شــاهد 

افزایش 443 درصدی هستیم.
خودنیــا، تصریح کرد: در حــال حاضر 45 
ایســتگاه فوق توزیع برق در لرســتان فعالیت 

دارند.
     رشــد 928 درصــدی ظرفیت 

ایستگاه های فوق توزیع برق
وی همچنین میزان ظرفیت ایســتگاه های 
فوق توزیع برق استان را قبل از پیروزی انقلاب 
170 مگاولت آمپر عنوان کرد و ادامه داد: پس 
از انقــلاب این عدد به یک هزار و 747 مگاولت 
آمپر رسیده است و در این زمینه نیز شاهد رشد 

928 درصدی در استان هستیم.
مدیرعامــل شــرکت توزیع برق لرســتان، 
درمجموع ظرفیت ایستگاه های فوق توزیع برق 
اســتان را یک هزار و 917 مگاولت آمپر عنوان 

کرد.
خودنیا در ادامه ســخنان خود با اشــاره به 
طول خطوط فشــار متوســط هوایی و زمینی 
برق استان، بیان کرد: این عدد قبل از پیروزی 

انقلاب 487 کیلومتر بوده است.
وی تأکیــد کرد: بعــد از پیــروزی انقلاب 
اســلامی به میزان طول خطوط فشار متوسط 
هوایــی و زمینی برق لرســتان، 9 هزار و 643 

کیلومتر اضافه شد.
     10 هــزار و 130 کیلومتر خطوط 
فشار متوسط هوایی و زمینی برق لرستان

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان، گفت: 
در زمینه طول خطوط فشــار متوسط هوایی و 
زمینی برق در استان شاهد افزایش یک هزار و 
880 درصــدی بعد از پیروزی انقلاب بوده ایم و 
در حال حاضر 10 هزار و 130 کیلومتر خطوط 
فشــار متوســط هوایی و زمینی برق در استان 

داریم.
خودنیا همچنین با اشــاره به طول خطوط 
فشــار ضعیف هوایی و زمینی برق لرستان قبل 
از پیروزی انقــلاب، بیان کرد: ایــن عدد قبل 
از انقــلاب 482 کیلومتر بوده کــه با مجموعه 
اقدامــات صورت گرفته پس از انقلاب پنج هزار 
و 308 کیلومتر خطوط فشــار ضعیف هوایی و 

زمینی احداث شد.
وی خاطرنشان کرد: در زمینه اجرای خطوط 
فشــار ضعیف هوایی و زمینی برق در اســتان 
شاهد افزایش یک هزار و یک درصدی بوده ایم 
و در حال حاضر این عدد در استان پنج هزار و 

790 کیلومتر است.
     رشد 3900 درصدی پست های 20 

کیلوولت هوایی و زمینی برق لرستان
مدیرعامل شــرکت برق لرستان با اشاره به 
تعداد پســت های 20 کیلوولت هوایی و زمینی 
برق لرســتان قبل از پیروزی انقلاب، افزود: این 
عدد 391 دســتگاه بوده که پس از انقلاب نیز 
15 هزار و 757 دســتگاه پســت به این تعداد 

اضافه شده است.

خودنیا، ابراز کرد: در زمینه ایجاد پست های 
20 کیلوولــت هوایی و زمینی برق در اســتان 
شاهد افزایش سه هزار و 930 درصدی بوده ایم 
و در حــال حاضر 16 هزار و 148 پســت 20 
کیلوولت هوایی و زمینی برق در لرستان وجود 

دارد.
     افزایش یک هزار و 345 درصدی 
در حــوزه احداث چراغ هــای برق معابر 

لرستان
وی در بخش دیگری از ســخنان خود تعداد 
چراغ های برق معابر در استان را قبل از پیروزی 
انقــلاب 12 هزار و 365 دســتگاه اعلام کرد و 
گفــت: بعد از پیروزی انقلاب 178 هزار و 721 
چراغ برق نیز نصب شــده و در این زمینه شاهد 
افزایــش یک هزار و 345 درصدی در اســتان 
هســتیم چنانکــه هم اکنون 191 هــزار و 86 

دستگاه چراغ برق معابر در استان وجود دارد.
مدیرعامل شــرکت برق لرســتان همچنین 
تعداد مشــترکان برق در استان قبل از پیروزی 
انقلاب را 52 هزار و 779 مورد عنوان و تصریح 
کرد: به این عدد بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 

578 هزار و 326 مشترک اضافه شده است.
خودنیا اذعان کرد: در زمینه تعداد مشترکان 
برق در اســتان بعد از پیروزی انقلاب شــاهد 
افزایش 996 درصدی بوده ایم و در حال حاضر 
631 هزار و 105 مشــترک برق در لرســتان 

وجود دارد.
     37 روســتای دارای برق قبل از 
انقلاب به 2715 روستا پس از انقلاب رسید
وی همچنیــن بــا اشــاره به روســتاهای 
برق رســانی شــده قبل از پیــروزی انقلاب در 
لرســتان، گفت: این عدد 37 مورد بوده که بعد 
از پیروزی انقلاب به دو هزار و 678 مورد اضافه 

شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق لرستان، ادامه 
داد: در زمینه برق رسانی به روستاهای لرستان بعد 
از پیروزی انقلاب اسلامی هفت هزار و 138 درصد 
رشد داشــته ایم و در حال حاضر دو هزار و 715 

روستای لرستان از نعمت برق بهره مند هستند.
خودنیا عنــوان کرد: همچنیــن اوج مصرف 
هم زمان برق قبل از پیروزی انقلاب در استان 30 
مگاوات بوده که این عدد بعد از پیروزی انقلاب به 
620 مگاوات رسیده است و در این زمینه نیز یک 

هزار و 867 درصد رشد داشته ایم.
به گــزارش خبرگزاری مهر؛ امــروز باید با 
توانی مضاعف برای ســربلندی ایران اســلامی 
در عرصه های مختلف تلاش کنیم تا دســتیابی 
به افق های رشــد و توسعه کشور توسط جوانان 
مؤمن و انقلابی یکی پس از دیگری ممکن شود.

دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه راه  و مسکن روستایی

102 هزار واحد مسکن روستایی در لرستان 
مقاوم سازی شد

اسلامی  انقلاب  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
ایران دســتاوردهای بسیار بزرگی داشته 
چنانکه در حوزه راه و مسکن تاکنون 102 
لرستان  روستایی  مســکونی  واحد  هزار 
مقاوم سازی شــده و جاده های روستایی 
این استان نیز از صفر به چهار هزار و 134 

کیلومتر رسیده  است.
راه های ارتباطی به عنوان شریان اصلی اتصال 
نقاط مختلف به یکدیگــر دارای اهمیت فراوانی 
هســتند؛ به گونه ای که برای توسعه یک منطقه، 
می بایست راه مواصلاتی، ظرفیت و گنجایش لازم 

برای اتصال به سایر مناطق را داشته باشد.
یکی دیگــر از بخش هایی که نیازمند توجه 
اساسی و زیربنایی بوده، راه  روستایی است که 
با توجه به جمعیت بسیار بالای روستانشین ها 
در استان لرســتان، نقش و جایگاه ویژه ای در 

توسعه مناطق روستایی ایفا می کند.
در ســالیان پیــش از انقــلاب بــه دلیل 
بی توجهــی به راه هــای روســتایی، رفت وآمد 
و تردد آن ها با مشــکلات جــدی مواجه بود و 
در مواردی روســتاییان برای رسیدن به شهر یا 
جاده اصلی باید ســاعت ها مسیرهای سخت و 

ناهموار را پیاده طی می کردند.
راه       آســفالت 4200 کیلومتــر 

روستایی در لرستان
از طرفی نبود جاده موجب شده بود روستاها 
تا پیش از انقلاب در محرومیت کامل بوده و با 
مشکلات عدیده بسیاری مواجه باشند؛ اما پس 
از انقلاب آســفالت راه های روستایی در دستور 
کار قــرار گرفت به گونه ای که فقط در اســتان 
لرســتان حدود چهار هــزار و 200 کیلومتر از 

راه های روستایی آسفالت شده است.
     مقاوم سازی خانه های روستایی در 

سایه انقلاب اسلامی
یکی دیگر از دســتاوردهای انقلاب اسلامی 
توجه به مقاوم سازی مسکن به ویژه در روستاها 
اســت زیرا مسکن و شــرایط آن عامل مهم و 

محوری در کیفیت زندگی قلمداد می شود.
امروز بنیاد مســکن به عنوان یک دســتگاه 
متخصــص در مقوله عمران و آبادی روســتاها 
شناخته شــده که با زحمات کارکنان این نهاد، 
شــاهد دگرگونی چهره روستاها نسبت به قبل 
از انقلاب هستیم و در بیشتر روستاها خانه های 
خشــتی گلی جای خود را به منازل مقاوم در 

برابر زلزله و دیگر بلایای طبیعی داده اند.
     جاده هــای روســتایی از صفر به 

4134 کیلومتر رسید
در همین راســتا مدیرکل راه و شهرسازی 
لرستان با اشــاره به اینکه قبل از انقلاب هیچ 
آزادراهی در لرســتان احداث نشده بود، اظهار 
کرد: در حال حاضــر 104 کیلومتر آزادراه در 
اســتان ســاخته شده اســت، همچنین قبل از 
انقلاب هیچ مســیر چهار خطه ای در اســتان 
وجود نداشت اما هم اکنون 376 کیلومتر چهار 

خطه در استان داریم.

رضا خالقی بیان کــرد: قبل از انقلاب 493 
کیلومتر راه اصلی در لرســتان وجود داشت اما 
هم اکنــون این عدد بــه 725 کیلومتر افزایش 

پیدا کرده است.
وی با اشــاره بــه وضع راه های روســتایی 
لرستان تا قبل از پیروزی انقلاب، گفت: قبل از 
انقلاب حتی یک متر از راه های روستایی استان 
آسفالت نشــده بود درحالی که هم اکنون چهار 
هزار و 134 کیلومتر راه آسفالت درروستاهای 

ما وجود دارد.
     5.5 برابر شدن جاده های لرستان 

پس از پیروزی انقلاب
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان ادامه داد: 
قبــل از انقلاب یک هــزار و 385 کیلومتر راه 
شــنی و خاکی در استان داشــتیم و در حال 
حاضر دو هزار و 80 کیلومتر راه شنی و خاکی 

داریم.
خالقی تصریح کرد: درمجموع طول راه های 
استان قبل از انقلاب، یک هزار و 878 کیلومتر 
بود که هم اکنون به هفت هزار و 419 کیلومتر 

افزایش پیدا کرده است.
وی همچنیــن درصــد بهره مندی جمعیت 
روستایی لرســتان از راه مناسب را 85 درصد 
عنوان کرد و ادامه داد: شــاخص بهره مندی از 
راه مناسب در استان 66 درصد بوده درحالی که 

میانگین کشوری 63 درصد است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان در بخش دیگری 
از صحبت های خود با اشــاره به اینکه بیش از 70 
درصد راه های منتهی به مرکز اســتان چهار خطه 
هســتند، اذعان کرد: از 6 هزار و 200 کیلومتر راه 
روستایی موجود در استان چهار هزار و 200 کیلومتر 
آن آسفالت شده است و 717 کیلومتر دیگر نیز در 

دست بهسازی و آسفالت داریم.
     102 هزار واحد مســکن روستایی 

مقاوم سازی شد
مدیرکل بنیاد مســکن لرستان نیز با اشاره 
به اینکه جمعیت روســتایی استان 616 هزار و 
770 نفر است، گفت: 173 هزار و 735 خانوار 
روستایی داریم و تعداد مسکن روستایی استان 

162 هزار و 736 واحد است.
مسعود رضایی عنوان کرد: از ابتدای تأسیس 
بنیاد مسکن در ســال 58 تاکنون حدود 102 
هزار و 526 واحد مســکن روســتایی لرستان 

مقاوم سازی شده است.
وی با اشــاره بــه اینکه طرح هــادی 600 
روســتای بالای 20 خانوار اجرایی شده اســت، 
خاطرنشــان کــرد: در کنــار دیگــر اقدامات 
ارزشــمند بنیاد مســکن، صدور 80 هزار جلد 
سند برای املاک روستایی است که ضمن حل 
اختلافات ملکی، از اســناد صادره در تضامین 

بانکی و قضایی استفاده می شود.
رضایــی ادامه داد: همچنین بنیاد مســکن 
لرســتان پس از زلزله سال 85 سیلاخور حدود 
40 هزار واحد مســکونی روستایی را بازسازی 

کرده است.


